



PRODUKT - INFORMATION

Knorr Sauce Pur Braten 112g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	082116
Informationsbereinsteller:	Unilever Austria
Kontaktadresse:	Unilever Austria Postfach 10, 1023 Wien
Hersteller:	Unilever Austria
Marke:	Knorr
Regulierter Produktname:	Sauce zu Braten
Ursprung:	ITALIEN
GPC-Warengruppe:	Saucen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	112 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste
Anzahl enthaltene Einheiten:	10



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 21kcal/89 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 3.7Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.4Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 41% Rinderknochenbrühe (Trinkwasser, Rinderknochen), Stärke, Speisesalz, Zucker, Aromen, 3,5% Rinderfett, GERSTENMALZEXTRAKT, Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan, Gellan), Zwiebelsaftkonzentrat², Maiskeimöl, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Rindfleischpulver, Paprika², Pfeffer, Sonnenblumenöl, Thymian², Lorbeerblätter. ²aus nachhaltigem Anbau.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme und Licht geschützt aufbewahren. Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb von 3 Tagen konsumieren.

Generiert: 21.03.2024

Information: 19.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen